
978

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 26 maja 2003 r.

w sprawie wykazu materia∏ów paszowych pochodzàcych z tkanek zwierzàt, które mogà byç stosowane
w ˝ywieniu zwierzàt gospodarskich

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia
23 sierpnia 2001 r. o Êrodkach ̋ ywienia zwierzàt (Dz. U.
Nr 123, poz. 1350) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. W ˝ywieniu zwierzàt gospodarskich, z za-
strze˝eniem ust. 2, mogà byç stosowane nast´pujàce
materia∏y paszowe pochodzàce z tkanek zwierzàt:

1) màczka rybna;

2) hydrolizowane bia∏ka skór o wadze molekularnej
poni˝ej 10 000 daltonów;

3) fosforan dwuwapniowy z odt∏uszczonych koÊci;

4) ˝elatyna uzyskana ze zwierzàt nieprze˝uwajàcych;

5) mleko i przetwory mleczne.

2. Przepisów ust. 1 pkt 1—4 nie stosuje si´ do zwie-
rzàt prze˝uwajàcych.

3. W ˝ywieniu lisów, jenotów, fretek, norek, tchórzy,
tchórzofretek, Êwiƒ, drobiu i ryb, oprócz materia∏ów
paszowych wymienionych w ust. 1, mogà byç stoso-
wane równie˝:

1) màczka kostna;

2) màczka mi´sna;

3) màczka mi´sno-kostna;

4) wysuszona plazma krwi i inne produkty uzyskane
z krwi, z wy∏àczeniem produktów uzyskanych
z krwi zwierzàt prze˝uwajàcych;

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca
2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 32, poz. 305).

5) màczka z kopyt;

6) màczka z rogów;

7) màczka z podrobów drobiowych;

8) màczka z piór;

9) suszone skwarki.

§ 2. Przepisy rozporzàdzenia w zakresie stosowania
materia∏ów paszowych, o których mowa w § 1 ust. 3,
w ˝ywieniu Êwiƒ, drobiu i ryb stosuje si´ do dnia uzy-
skania przez Rzeczpospolità Polskà cz∏onkostwa w Unii
Europejskiej.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Dziennik Ustaw Nr 104 — 6969 — Poz. 978

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: A. Taƒski


